il Dipartimento di Ingegneria Industriale e, per i rapporti con altri Uffici, Autorità ed Enti, anche esternamente, 

nonché presso il proprio studio, in base alle indicazioni che saranno fornite dal responsabile dell’attività. 

Art. 4 

Ciascun incarico avrà durata di 6 mesi, con un compenso lordo omnicomprensivo fissato in € 3.500,00 

(tremilacinquecento/00) iva e ogni altro onere incluso. 

Il compenso, come sopra determinato, sarà corrisposto in un’unica soluzione al termine dell’attività svolta dal consulente, 

previa consegna di una relazione finale sul lavoro svolto e valutazione positiva da parte del responsabile dell’attività.